[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

EDITAL N. º 104/2023
CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 48, §1º, I, da Lei Complementar n.º 101/2000 e Lei Orgânica Municipal, convoca a comunidade em geral para prestigiar a AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação do Relatório de Gestão e Monitoramento da Gestão da Saúde, referente ao do 1º quadrimestre do ano de 2023, a ser realizada no dia 30  de maio de 2023, às 09 horas,  nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Ajuricaba/RS.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA/RS, em 25 de maio de 2023
IVAN CHAGAS,
Prefeito.
PAGE
Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br